TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN
___________________________

Số:   151   /CNCL-VP.HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________________________________

    Tp.Hồ Chí Minh, ngày  29  tháng  9  năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK TP.HCM
______________________________________________

                       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                             - Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM

Tên tổ chức:   CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN

Mã chứng khoán:    CLW

Địa chỉ trụ sở chính:  97 Phạm Hữu Chí, Phường 12, Quận 5, TP.HCM

Điện thoại:  (028) 3955 2354   Fax: (028) 3955 0424

Người thực hiện công bố thông tin:  Huỳnh Tuấn Anh (Giám đốc Công ty)

Loại thông tin công bố:      định kỳ        bất thường        24 giờ         theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

 Công bố thông tin Nghị quyết của Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty cổ

phần cấp nước Chợ Lớn về việc điều chỉnh nội dung điều 8 của Nghị quyết số

29/NQ-CNCL-HĐQT ngày 25/09/2023 về “Chi trả cổ tức đợt 2 năm 2022”.

Đính kèm: Nghị quyết số 30/NQ-CNCL-HĐQT ngày 28/09/2023 của HĐQT.

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 29/09/2023 tại đường dẫn www.capnuoccholon.com.vn.

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách  nhiệm trước pháp luật về nội dung  các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP.HĐQT

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tuấn Anh

 X

a

e

http://www.capnuoccholon.com.vn/

CONG HOA xA-  HQ! CHU NGHIA VItT NAM
Dc 14p — Tv do — 11#nh phtic

TONG CONG TY CAP NU'OC SAI GON
TRACH NHIN HITU HAN MOT THANH VIEN
CONG TY CO PHAN CAP NVOC CHQ LON

SO: 30 /NQ-CNCL-HDQT 	 TP.Ha Chi Minh ngayat. thang neim 2023

NGHI QUYET
Ve viec dieu chinh nei dung chi tra cO tirc dcrt 2

cfia Nghi quyet se; 29/NQ-CNCL-HDQT ngay 25/09/2023

HOI BONG QUAN TRI
CONG TY CO PIIAN CAP NU'OC CHQ LON

Can cir Lujt Doanh nghiep sa 59/2020/QH14 ngay 17/06/2020 dm Que)c
hi nu& COng hôa Xã hi Chu nghia Viet Nam;

Can cir Quyet dinh so 6656/QD-UBND ngay 30/12/2005 cila Chü tich Oy
ban nhan clan thanh pho HO Chi Minh ye yiec phe duyet phuang an ya chuyen
Chi nhanh cap nu& Chg Lon thuOc TOng Cong ty Cdp nuac Sai Gen thanh
Cong ty cô phan cap nu6c Chg Lon;

Can cir Dieu Fe to chirc ya hot dOng Cong ty cô phan cap nudrc Chg LOn
(sixa dOi, b8 sung lan 5) dã dugc Dai hi &Ong co &mg thuong Men nam 2021
thong qua ngay 27/04/2021 (NQ so 11/NQ-DHDCD);

Can cir ket qua kiem phial bieu quyet cüa thanh yien Hi &rig quan tri
(sau day g9i tat IA HDQT) ye yiec dieu chinh nOi dung Nghl quyet so 29/NQ-
CNCL-HDQT ngay 25/09/2023 ye chi tra cO tire dgt 2 nam 2022,

QUYET NGHI:

Dieu 1. Dieu chinh nOi dung di'eu 8 Nghl guy& se) 29/NQ-CNCL-HDQT
ngay 25/09/2023 ye,yiec chi tra cO tirc nhu sau:

1. Thong nhat chi tra co tdc dgt 2 nam 2022 .nhu sau:
Ngay clang ICY cu8i ding:,  01/11/2023.
Hinh thirc chi tra: bang tien mat. ,
TST le co 	4,2%/menh gia co phial (01 cO phieu nhjn 420 clOng).
Thai gian thanh toan: ngay 17/11/2023.

2.,  Glao Giam doc Cong ty chi dao cac phong, ban nghiep Iry thvc hien
chi tra co tire theo diang nOi dung tren.

Dieu 2. Nghl quyat nay c6 hieu l‘rc k tir ngay k. HDQT, Ban Giam dc,
va cac phong, ban, di trong C8ng ty c6 trach nhiem thi hanh nghl quyet nay.

Noi nhein:
-Nhu dial 2;
-Ban kiem soat;
-Luu VT, VP.HDQT.

	00000001

		TRƯƠNG MINH PHƯƠNG ÁNH
	2023-09-28T16:36:43+0700
	Signer's office
	TRƯƠNG MINH PHƯƠNG ÁNH
	Signing document

		HUỲNH TUẤN ANH
	2023-09-28T16:42:59+0700
	Signer's office
	HUỲNH TUẤN ANH
	Signing document

		TRẦN THỊ THÙY DƯƠNG
	2023-09-29T08:13:44+0700
	Signer's office
	TRẦN THỊ THÙY DƯƠNG
	Signing document

		2023-09-29T08:46:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN
	I am the author of this document